Comú de les administracions públiques, i les restants normes de dret administratiu, i en defecte 

d’aquestes, les normes de dret privat que puguin ser d’aplicació.  

8. A la normativa nacional i de la Unió Europea en matèria de protecció de dades. 

Tercera.- El Contractista s’obliga a realitzar el servei per la quantitat total de setze mil set-cents 

quaranta-sis euros amb quaranta cèntims (16.746,40€), corresponent tretze mil vuit-cents quaranta 

euros (13.840,00€) a la base imposable i dos mil nou-cents sis euros amb quaranta cèntims  (2.906,40€) 

al 21% d’IVA, quantitat que serà abonada a I-LABSO SCCL en la forma establerta en el plec de 

clàusules administratives que regeixen aquesta contractació.  

Quarta.- El contracte tindrà una durada màxima d’1 any des de la formalització del present contracte.